
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 46.punkts) 

Talsos  

 

28.07.2022.                      Nr.359 

 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības  

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos atbrīvošanu no  

amata un pienākumu izpildītāja iecelšanu 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 27. jūlijā izbeigusi darba 

tiesiskās attiecības ar Pašvaldības izpilddirektora vietnieku attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos Arvi Lagzdiņu. 

Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības nolikums” 6. punktā noteikts, ka Pašvaldības izpilddirektora vietniekus ieceļ amatā 

un atbrīvo no amata dome. 

Par Pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma 

jautājumos pienākumu izpildītāju tiek rosināts apstiprināt Pašvaldības centrālās administrācijas 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas Plānošanas daļas teritorijas plānotāju Ligitu 

Šnori. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu un 40.panta ceturto daļu, un ņemot vērā balsojuma rezultātus, kas atspoguļoti Balsu 

skaitītāju 2022. gada 28. jūlija protokolā Nr. 2, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Arvi Lagzdiņu, personas kods [..], no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amata. 

2. Iecelt Ligitu Šnori, personas kods [..], par Pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos (turpmāk – izpilddirektora 

vietnieks) pienākumu izpildītāju uz izpilddirektora vietnieka amata vakances 

pastāvēšanas laiku vai līdz turpmākam Talsu novada domes lēmumam par cita 

izpilddirektora vietnieka pienākumu izpildītāja apstiprināšanu, atkarībā no tā, kurš no 

šiem notikumiem iestāsies agrāk; 

3. Noteikt, ka L. Šnorei ir visas ārējos un Pašvaldības iekšējos normatīvajos aktos 

noteiktās izpilddirektora vietnieka pilnvaras, tiesības un pienākumi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    S. Pētersone  

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ligitai Šnorei; 

2. Personāla vadības nodaļai; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Arvim Lagzdiņam. 

 


